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Zakaznicke Cislo: 51 00}0(}0{695 _

Faktura za opakovanu dodavku zemného plynu :
7163706252

Vase pripadne otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych dnoch od 7:00 do 20:00 hod.
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Vazeny zakaznik,

Obec Zavar

Viktorinova 14/312

919 26 Zavar
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'V Bratislave diia 01.05.2011

B n i ——— —

na zaklade harmonogramu buducich platieb za opakované dodavky Vam zasielame fakturu za odber zemného plynu za obdobie 01.05.2011 -

31.05.2011.

Uvedenu Ciastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankovéeho uctu.

Dodany tovar Zaklad dane (EUR) sadzba DPH DPH (EUR) C;IkorT't (EUR)
Zemny plyn 144750 | 20% 289,50
Nauhmdu : .

V pripade ngjasnosti suvisiacich s dodavkou zemneho plynu, nas mozete kontaktovat na telefonnom Cisle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

=

Maria Trnkova
riaditelka sekcie fakturacie

Chranme nasu buducnost’
e - fakturou SPP

Zaregistrujte sa na www.spp.sk
UID y9Bed4BLis9Qv PIN 9817

Adresa pre pisomny styk: Lokalita Bratislava, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Mail [[f{Uniion

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565

Pravna forma: AkKciova spolocnost

Fax: 02/5869 9010

Obchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiel Sa, Cislo vlozky: 2749/B  E-mail: biznislinka@spp.sk

ICO: 35815256 |IC DPH skupiny: SK7020000372

Internet; www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200

BIF402

V3eobecna uverova banka, a.s.



R D

25550/0012775/2/2

Dodavatel

Zmluvny ucet Cislo: 6300139448

Faktlira za opakovand dodavku zemného plynu:
7163706252

(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

Odberatel:

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

Obchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiel Sa, Cislo

vliozky: 2749/B

IC‘Q:
DIC:
IC DPH skupiny:
Cislo uétu:
- Banka:

SeINATRIINEEE

Konstantny symboi:
Druh dodavky:

 Fa
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35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200

Vieobecna Uverova hanka, as... .

Bankové inkaso

0308
Zemny plyn

Org. kod 125 06 000

Obec Zavar
Viktorinova 14/312
919 26 Zavar

Pisomny kontakt:

Obec Zavar
Viktorinova 14/312
919 26 Zavar
313203
2021175761

Platitel

ICQ:
DIC:

000000-0015126212/0200

Bankove spojenie

Predpokladana

Odberne miesto

~ Cislo miesta

spotreby

Adresa

spotreba za
fakturovaneé obdobie

(KWh)

4100020344 3100051089 | Sportova 41, 919 26 Zavar

13 061

4100022475 3100053322 | Viktorinova 14, 919 26 Zavar

311

4100022478 3100053330 | Viktorinova 14, 919 26 Zavar

6 970

4100023425 3100054111 Hlavna, 919 26 Zavar

6 583

3101507727 | Vetrova 3/320, 919 26 Zavar

3417

4101504370
4101525428 3101529708

Spotrebna dan

Pazitna 195/2, 919 26 Zavar

2318

Odberne miesto

Mnozstvo ZP (MWh)

Sadzba (EUR/MWh)

Celkom (EUR)

4100020344

13,007

1,32

17,24

4100022475

0,311

1,32

0,41

4100022478

6,970

1,32

9,20

4100023425

6,583

1,32

8,69

4101504370

3,417

41015625428

QOdberné miesto

2,318

Zaklad dane { EUR)

- Sadzba DPH

DPH (EUR)

Celkom (EUR

1,32 4,51
1,32 3,06

4100020344

569,17

20%

113,83

683,00

4100022475

20,83

20%

4,17

25,00

| 4100022478

300,83

20%

60,17

361,00

DL 4100023425

285,00

20%

57,00

342,00

L/
L/f
7
W/

A A101504370

160,00

20%

32,00

192,00

o\ 1oad 101525428

111,67

20%

22,33

| Celkom(EUR)

134,00

......................................................................

1447,50

1 737,00

S e e e BT 00

Adresa pre pisomny styk: Lokalita Bratislava, Miynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Pravna forma: Akciova spolocnost

Obchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiel Sa, Cislo viozky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk

ICO: 35815256 1C DPH skupiny: SK7020000372

Fax: 02/5869 9010

Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Vieobecna Gverova banka, a.s.

BiF402
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